




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2014/2015 

 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

Homebase : Pendidikan Fisika 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 200011312 Fisika Matematika 2 Pendidikan Fisika 4A 4 R.RA402 Rabu 

15:30-16:30 

R.RA402 Kamis 

13:00-14:40 

2 200011312 Fisika Matematika 2 Pendidikan Fisika 4B 4 R.RA403 Selasa 

15:30-16:30 

R.RA403 Kamis 

15:30-16:30 

3 200010242 Konsep Dasar Bumi & Antariksa PGSD 6D 2 R.RC304 Senin 

13:00-14:40 

4 200010242 Konsep Dasar Bumi & Antariksa PGSD 6G 2 R.RC307 Jumat 

13:00-14:40 

Jumlah : 12 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4A 

 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu  15:30-16:30 

R.RA402 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Rabu 

7 jan 2015 
 Kontrak perkuliahan 

 SAP + Silabus 

17  Imas Ratna Ermawati 

2 
Rabu 

14 Jan 2015 
Deret Fourier (fungsi genap, fungsi ganjil) 

Deret fourier kompleks 

Contoh soal 

Latihan 
 

18  Imas Ratna Ermawati 

3 
Rabu  

21 Jan 2015 
Aplikasi deret Fourier dan Koefisien Fourier 

Latihan soal 
 

18  Imas Ratna Ermawati 

4 
Rabu 

28 Jan 2015 
Divergensi, Gradien ,Curl 
Teorema stokes 
Teorema Divergensi 

18  Imas Ratna Ermawati 

5 
Rabu 

4 Feb 2015 
Bahas PR 

Fungsi Gamma 

Contoh soal 

 

18  Imas Ratna Ermawati 

6 
Rabu 

11 Feb 2015 
Fungsi Betha 

Aplikasi Fungsi fungsi banyak dalam fisika 

Contoh soal 

Latihan 

18  Imas Ratna Ermawati 

7 
Rabu  

18 Feb 2015 
Integral garis 

Integral permukaan 

Aplikasi dalam teorema green untuk usaha dan daya 

18  Imas Ratna Ermawati 

8 
Rabu 

25 Feb 2015 
  UTS ➔ ujian tertulis 18  Imas Ratna Ermawati 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4A 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu  15:30-16:30 

R.RA402 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Rabu 

11 Mar 2015 
persamaan diferensial eksak 
Suhu steady state pada silinder 
 

17  Imas Ratna Ermawati 

10 
Rabu 

18 Mar 2015 
Pers. Dif linier orde-1 

PD -1 dan model penyel dgn melengkapi faktor integrasi 

Langkah-langkah menyelesaikan pers. Dif linier orde 1 

18  Imas Ratna Ermawati 

11 
Rabu 

25 Mar 2015 
bentuk PD-2  nonlinear dan beberapa jenisnya serta 

metode penyel. 

Contoh soal 

18  Imas Ratna Ermawati 

12 
Rabu  

1 Apr 2015 
bentuk PD-2 linier dan langkah-langkah penyelesaian. 

bentuk PD-2 linier homogen dan metode penyel dgn 

teknik pengurangan orde 

Contoh soal 

18  Imas Ratna Ermawati 

13 
Rabu  

8 Apr 2015 
bentuk aljabar laplace serta penyel. 

Latihan soal 

 

17  Imas Ratna Ermawati 

14 
Rabu 

15 Apr 2015 
Memberikan beberapa contoh transformasi laplace 17  Imas Ratna Ermawati 

15 
Rabu 

06 Jun 2015 
Bahas soal-soal 18  Imas Ratna Ermawati 

16 
   UAS ➔ Ujian Tertulis 18  Imas Ratna Ermawati 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . Juni 2015 

Dosen ybs 

 
IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Genap 2014/2015 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4A 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

1 1301135002 AGNES PANCAR KUSUMIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1301135003 AGUNG SETIAWAN V V V V V X V V X X V V V V V V 13 81 

3 1301135004 AHMAD FAHRIZAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1301135006 CHOIRUNNISA SEPTIANI P.R V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

5 1301135008 DEVI ZURIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1301135009 DEVY RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1301135012 GUTAMA ADE WARDANA V V V V V V V X V V V V X V V V 14 88 

8 1301135013 IHSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1301135015 IRFAN ABDUL HADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1301135018 JUWAIRIYAH HAFSHAH X V V V X V V V V V V V V V V V 14 88 

11 1301135019 KARTIKA ZETA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1301135029 RAIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1301135030 RIA FITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1301135038 SILFIANNA NILAM SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1301135039 SILKEN AKRILIK MEGARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1301135042 SITI NURCHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1301135045 TRI PURNAMASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1301135048 WINI AMIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 17.00 18 18 18 17 17 18 17 17 16 18 18 17 18 18 18 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

Semester : Genap 2014/2015 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fisika Matematika 2 

: 4A 

: IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Hadir 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1301135002 AGNES PANCAR KUSUMIATI 100 83 76 78 80.60 A 

2 1301135003 AGUNG SETIAWAN 81 83 77 78 79.00 B 

3 1301135004 AHMAD FAHRIZAL 100 60 78 60 69.40 B 

4 1301135006 CHOIRUNNISA SEPTIANI P.R 94 85 95 83 88.10 A 

5 1301135008 DEVI ZURIATI 100 83 83 80 83.50 A 

6 1301135009 DEVY RAHMAWATI 100 83 90 85 87.60 A 

7 1301135012 GUTAMA ADE WARDANA 88 83 73 78 78.50 B 

8 1301135013 IHSAN 100 83 67 75 76.70 B 

9 1301135015 IRFAN ABDUL HADI 100 83 71 75 77.90 B 

10 1301135018 JUWAIRIYAH HAFSHAH 88 87 95 85 88.70 A 

11 1301135019 KARTIKA ZETA 100 85 90 84 87.60 A 

12 1301135029 RAIDA 100 83 80 82 83.40 A 

13 1301135030 RIA FITRIANA 100 87 71 70 76.70 B 

14 1301135038 SILFIANNA NILAM SARI 100 83 88 80 85.00 A 

15 1301135039 SILKEN AKRILIK MEGARIA 100 83 80 70 78.60 B 

16 1301135042 SITI NURCHASANAH 100 83 77 80 81.70 A 

17 1301135045 TRI PURNAMASARI 100 85 86 80 84.80 A 

18 1301135048 WINI AMIROH 100 83 74 80 80.80 A 

Ttd 

                                                                                                              
 

IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4B 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 15:30-16:30 

R.RA403 Kamis 15:30-16:30 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Kamis 

8 jan 2015 
 Kontrak perkuliahan 

 SAP + Silabus 

23  Imas Ratna Ermawati 

2 
Kamis 

15 Jan 2015 
Deret Fourier (fungsi genap, fungsi ganjil) 

Deret fourier kompleks 

Contoh soal 

Latihan 
 

23  Imas Ratna Ermawati 

3 
Kamis 

22 Jan 2015 
Aplikasi deret Fourier dan Koefisien Fourier 

Latihan soal 
 

23  Imas Ratna Ermawati 

4 
Kamis 

29 Jan 2015 
Divergensi, Gradien ,Curl 
Teorema stokes 
Teorema Divergensi 

23  Imas Ratna Ermawati 

5 
Kamis 

5 Feb 2015 
Bahas PR 

Fungsi Gamma 

Contoh soal 

 

23  Imas Ratna Ermawati 

6 
Kamis 

12 Feb 2015 
Fungsi Betha 

Aplikasi Fungsi fungsi banyak dalam fisika 

Contoh soal 

Latihan 

23  Imas Ratna Ermawati 

7 
Kamis  

19 Feb 2015 
Integral garis 

Integral permukaan 

Aplikasi dalam teorema green untuk usaha dan daya 

23  Imas Ratna Ermawati 

8 
Kamis 

26 Feb 2015 
  UTS ➔ ujian tertulis 23  Imas Ratna Ermawati 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4B 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 15:30-16:30 

R.RA403 Kamis 15:30-16:30 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Kamis 

12 Mar 2015 
persamaan diferensial eksak 
Suhu steady state pada silinder 
 

23  Imas Ratna Ermawati 

10 
Kamis 

19 Mar 2015 
Pers. Dif linier orde-1 

PD -1 dan model penyel dgn melengkapi faktor integrasi 

Langkah-langkah menyelesaikan pers. Dif linier orde 1 

23  Imas Ratna Ermawati 

11 
Kamis 

26 Mar 2015 
bentuk PD-2  nonlinear  

beberapa jenisnya serta metode penyel. 

Contoh soal 

23  Imas Ratna Ermawati 

12 
Kamis  

2 Apr 2015 
bentuk PD-2 linier dan langkah-langkah penyelesaian. 

bentuk PD-2 linier homogen dan metode penyel dgn 

teknik pengurangan orde 

Contoh soal 

23  Imas Ratna Ermawati 

13 
Kamis 

9 Apr 2015 
bentuk aljabar laplace serta penyel. 

Latihan soal 

 

23  Imas Ratna Ermawati 

14 
Kamis 

22  Apr 2015 
Memberikan beberapa contoh transformasi laplace 23  Imas Ratna Ermawati 

15 
Kamis 

07 Jun 2015 
Bahas soal-soal 23  Imas Ratna Ermawati 

16 
   UAS ➔ Ujian Tertulis 23  Imas Ratna Ermawati 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . Juni 2015 

Dosen ybs 

 
IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4B 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

1 1201135011 FARAH DIBA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

2 1301135005 ARIE KATRINE V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

3 1301135007 DESTRI MULYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1301135011 FITRI ANJANI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

5 1301135014 INDRI SURYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1301135017 JAYANTI V X V V V V V V V V V V X V V V 14 88 

7 1301135020 LINDA RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

8 1301135021 LINGGA BAYASHI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

9 1301135023 MUHAMAD MUNARUL HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1301135025 NUR ANNISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1301135026 NUR ASIAH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

12 1301135031 RIDWAN PRIYO L V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1301135033 RIO PRIHARTONO V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

14 1301135034 RIZKA SYAFILLA NINGRUM V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

15 1301135035 SANTI SUSILAWATI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

16 1301135036 SARAH NUR APRIYANI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

17 1301135037 SHAFA X X X V V V V X V V V V V V V V 12 75 

18 1301135040 SITI AULIA APRIANI X X X V V V V X V V V V V V V V 12 75 

19 1301135043 SRI ANNISA WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1301135044 SURYADI X X X X V V V V V V V V V V V V 12 75 

21 1301135047 VIRNA HARDINA AMBARWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200011312 - Fisika Matematika 2 

: 4B 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

22 1301135049 DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1301137004 SONY OXEL BAYU PATRA KRESNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 20.00 17 20 22 22 23 23 21 19 23 23 23 19 23 23 23 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

Semester : Genap 2014/2015 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fisika Matematika 2 

: 4B 

: IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Hadir 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1201135011 FARAH DIBA 94 80 63 68 71.50 B 

2 1301135005 ARIE KATRINE 94 80 72 80 79.00 B 

3 1301135007 DESTRI MULYANI 100 83 57 65 69.70 B 

4 1301135011 FITRI ANJANI 94 85 73 80 80.30 A 

5 1301135014 INDRI SURYANI 100 83 68 68 74.20 B 

6 1301135017 JAYANTI 88 80 68 70 73.20 B 

7 1301135020 LINDA RACHMAWATI 94 83 68 72 75.20 B 

8 1301135021 LINGGA BAYASHI 94 80 65 63 70.10 B 

9 1301135023 MUHAMAD MUNARUL HIDAYAT 100 83 60 60 68.60 B 

10 1301135025 NUR ANNISAH 100 80 63 60 68.90 B 

11 1301135026 NUR ASIAH 94 80 53 
  TL 

12 1301135031 RIDWAN PRIYO L 100 83 73 78 79.70 B 

13 1301135033 RIO PRIHARTONO 94 85 68 70 74.80 B 

14 1301135034 RIZKA SYAFILLA NINGRUM 94 83 80 80 82.00 A 

15 1301135035 SANTI SUSILAWATI 94 83 77 65 75.10 B 

16 1301135036 SARAH NUR APRIYANI 94 80 83 75 80.30 A 

17 1301135037 SHAFA 75 80 67 63 68.80 B 

18 1301135040 SITI AULIA APRIANI 75 80 36 
  TL 

19 1301135043 SRI ANNISA WAHYUNI 100 80 85 80 83.50 A 

20 1301135044 SURYADI 75 60 36 65 56.30 C 

21 1301135047 VIRNA HARDINA AMBARWATI 100 80 56 68 70.00 B 

22 1301135049 DIANA 100 80 67 70 74.10 B 

23 1301137004 SONY OXEL BAYU PATRA KRESNA 100 80 67 57 68.90 B 

Ttd 

                                                                                                               
 

IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

 
Jadwal Kuliah R.RC304 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Senin 

5 jan 2015 
Qs: Alfatiha  

Kontrak kuliah 

38  Imas Ratna Ermawati 

2 
Senin 

12 Jan 2015 
Galaksi  

Bintang 

42  Imas Ratna Ermawati 

3 
Senin  

19 Jan 2015 Tadarus 

Bintang  

latihan soal  

43  Imas Ratna Ermawati 

4 
Senin 

26 Jan 2015 Tadarus Qs Ar rad -2 

Tata surya ==> Bintang , matahari 

40  Imas Ratna Ermawati 

5 
Senin 

2 Feb 2015 
matahari  

Bintang 

40  Imas Ratna Ermawati 

6 
Senin 

9 Feb 2015 
 
Tadarus 

Sistem bumi dan bulan 

43  Imas Ratna Ermawati 

7 
Senin 

16 Feb 2015 
Tadarus  

Litosfer 

43  Imas Ratna Ermawati 

8 
Senin 

23 Feb 2015 
UTS 43  Imas Ratna Ermawati 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

 
Jadwal Kuliah R.RC304 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Senin 

9 Mar 2015 
Hidrosfer ==> unsur-unsur hidrosfer 

jenis-jenis permukaan air 

43  Imas Ratna Ermawati 

10 
Senin 

16 Mar 2015 
Endogem  

eksogen 

43  Imas Ratna Ermawati 

11 
Senin 

23 Mar 2015 
Sumber Daya Alam 

gempa bumi 

43  Imas Ratna Ermawati 

12 
Senin 

8 Apr 2015 
Kuis 43  Imas Ratna Ermawati 

13 
Senin  

15 Apr 2015 
Tugas projek 43  Imas Ratna Ermawati 

14 
Senin 

22 Apr 2015 Paparan projek 

kelompok 1=>simulasi gunung meletus  

kelompok 2 => rotasi  

kelompok 3=> banjir  

kelompok 4 => siklus air 

43  Imas Ratna Ermawati 

15 
Senin 

11Jun 2015 
Paparan projek 43  Imas Ratna Ermawati 

16 
  

UAS ➔ Uian tertulis 

43  Imas Ratna Ermawati 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . Juni 2015 

Dosen ybs 

 
IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

1 1001045203 RIZKY ARIFANA X X X X X X X X X X X X X X X V 1 6 

2 1201045009 ADE KURNIATI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

3 1201045045 AMIRA PRAMESTI DHARMA V V V X V V V V V V V V V V X V 14 88 

4 1201045064 ANNISA NURUL ULFAH V V V V V V X V V X V V V V V V 14 88 

5 1201045071 APRILIANI KHOIRUNNISA X V X V V V V V V V V V V V V V 14 88 

6 1201045079 ARINI QONITA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

7 1201045094 AYU PERWITASARI X X V V V V V V V V V V V V V V 14 88 

8 1201045114 CINDY JULIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1201045139 DIAR PUDYANTO ENDAH UTAMI P. V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

10 1201045148 DINY FIRSTA ASANEGARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1201045169 EKA DWI HARYANTO V V X X V V V V V V V V V V V V 14 88 

12 1201045176 ELLIDA HIDAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1201045180 EMI RUSMIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1201045191 EVA JUNIASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1201045210 FEBRI CONDRO BASKORO V V V X V V V V V V V V V V X V 14 88 

16 1201045214 FETIA NURUL HIDAYAT V V V V X V X V V V V V V V X V 13 81 

17 1201045219 FIRMAN RIZKIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1201045229 FITRIA YULIYANI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

19 1201045255 HIJRIYATUN SHIVA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

20 1201045266 IKA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1201045268 IKA HARYANTI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

22 1201045279 INNA NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1201045285 IRENE M. MAUREN V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

24 1201045303 JUWITA TIARA WATI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

25 1201045318 LARISA NURHASANAH V V V V X V V V V V V V V V X V 14 88 

26 1201045333 LULUK ARYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1201045368 MUHAMMAD LUTHFAN NOVIANSYAH V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

28 1201045369 MUHAMMAD NAUFAL NABIL RIDHO V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

29 1201045378 NAJIHAH FARHAH X X V V X V V V V V V V V X V V 12 75 

30 1201045438 PUJI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1201045462 REVY QUEENTASARI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

32 1201045479 RIYANI WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1201045490 RIZKY ISNAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1201045492 RIZQI FAUZIYAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

35 1201045494 ROBIATUL ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1201045503 RYAN FAJRI ANDRIAN V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

37 1201045539 SITI MUNFAYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1201045543 SITI NUR HASANAH X V V V V V V V V V V V V V X V 14 88 

39 1201045552 SRI PUJIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 1201045558 SUCI TRI HANDAYANI X X V V V V V V V V V V X V V V 13 81 

41 1201045573 TITIK DWI PURWANTI V V V X V X V V V X V V X V V V 12 75 

42 1201045588 UGI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

43 1201045603 WIDYA NINGSIH V V V V V V V V V V V X X V V V 14 88 

44 1201045618 YULIANA ASTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

45 1201045634 AGUS SETIAWAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

46 1201047001 EFY WIDIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 38.00 42 43 40 40 43 43 42 45 41 45 43 42 44 38 46 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

: Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

: IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Hadir 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1001045203 RIZKY ARIFANA 6 
0 0 0 0 E 

2 1201045009 ADE KURNIATI 94 82 87 81 84.30 A 

3 1201045045 AMIRA PRAMESTI DHARMA 88 78 80 80 80.40 A 

4 1201045064 ANNISA NURUL ULFAH 88 78 83 80 81.30 A 

5 1201045071 APRILIANI KHOIRUNNISA 88 75 79 80 79.50 B 

6 1201045079 ARINI QONITA 94 75 70 80 77.40 B 

7 1201045094 AYU PERWITASARI 88 75 83 80 80.70 A 

8 1201045114 CINDY JULIKA 100 82 76 81 81.60 A 

9 1201045139 DIAR PUDYANTO ENDAH UTAMI P. 94 80 79 80 81.10 A 

10 1201045148 DINY FIRSTA ASANEGARI 100 80 78 80 81.40 A 

11 1201045169 EKA DWI HARYANTO 88 78 77 80 79.50 B 

12 1201045176 ELLIDA HIDAYATI 100 80 84 80 83.20 A 

13 1201045180 EMI RUSMIATI 100 85 78 80 82.40 A 

14 1201045191 EVA JUNIASTUTI 100 80 74 80 80.20 A 

15 1201045210 FEBRI CONDRO BASKORO 88 85 89 80 84.50 A 

16 1201045214 FETIA NURUL HIDAYAT 81 75 78 80 78.50 B 

17 1201045219 FIRMAN RIZKIANA 100 82 84 81 84.00 A 

18 1201045229 FITRIA YULIYANI 94 75 78 80 79.80 B 

19 1201045255 HIJRIYATUN SHIVA 94 85 78 80 81.80 A 

20 1201045266 IKA DAMAYANTI 100 80 74 80 80.20 A 

21 1201045268 IKA HARYANTI 94 75 77 80 79.50 B 

22 1201045279 INNA NURHAYATI 100 82 77 82 82.30 A 

23 1201045285 IRENE M. MAUREN 94 85 78 80 81.80 A 

24 1201045303 JUWITA TIARA WATI 94 80 88 80 83.80 A 

25 1201045318 LARISA NURHASANAH 88 75 64 80 75.00 B 

26 1201045333 LULUK ARYANTI 100 80 84 80 83.20 A 

27 1201045368 MUHAMMAD LUTHFAN NOVIANSYAH 94 85 57 82 76.30 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

: Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6D 

: IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Hadir 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1201045369 MUHAMMAD NAUFAL NABIL RIDHO 94 82 82 81 82.80 A 

29 1201045378 NAJIHAH FARHAH 75 78 77 80 78.20 B 

30 1201045438 PUJI LESTARI 100 80 75 80 80.50 A 

31 1201045462 REVY QUEENTASARI 94 78 84 80 82.20 A 

32 1201045479 RIYANI WIJAYA 100 85 82 80 83.60 A 

33 1201045490 RIZKY ISNAENI 100 80 74 80 80.20 A 

34 1201045492 RIZQI FAUZIYAH 94 80 73 80 79.30 B 

35 1201045494 ROBIATUL ADAWIYAH 100 85 72 80 80.60 A 

36 1201045503 RYAN FAJRI ANDRIAN 94 85 78 82 82.60 A 

37 1201045539 SITI MUNFAYANA 100 85 76 80 81.80 A 

38 1201045543 SITI NUR HASANAH 88 78 74 80 78.60 B 

39 1201045552 SRI PUJIATI 100 80 86 80 83.80 A 

40 1201045558 SUCI TRI HANDAYANI 81 78 73 80 77.60 B 

41 1201045573 TITIK DWI PURWANTI 75 75 75 80 77.00 B 

42 1201045588 UGI WAHYUNI 100 78 67 80 77.70 B 

43 1201045603 WIDYA NINGSIH 88 80 78 80 80.20 A 

44 1201045618 YULIANA ASTRI 100 80 68 80 78.40 B 

45 1201045634 AGUS SETIAWAN 94 82 71 81 79.50 B 

46 1201047001 EFY WIDIANTI 100 82 81 80 82.70 A 

Ttd 

                                                                                                         
 

IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

 
Jadwal Kuliah R.RC307 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Jumat 

9 Jan 2015 
Qs: Alfatiha  

Kontrak kuliah 

42  Imas Ratna Ermawati 

2 
Jumat 

16 Jan 2015 
Galaksi  

Bintang 

43  Imas Ratna Ermawati 

3 
Jumat 

21 Jan 2015 Tadarus 

Bintang  

latihan soal  

44  Imas Ratna Ermawati 

4 
Jumat 

28 Jan 2015 Tadarus Qs Ar rad -2 

Tata surya ==> Bintang , matahari 

43  Imas Ratna Ermawati 

5 
Jumat 

6 Feb 2015 
matahari  

Bintang 

43  Imas Ratna Ermawati 

6 
Jumat 

13 Feb 2015 
 
Tadarus 

Sistem bumi dan bulan 

41  Imas Ratna Ermawati 

7 
Jumat 

20 Feb 2015 
Tadarus  

Litosfer 

41  Imas Ratna Ermawati 

8 
Jumat 

27 Feb 2015 
UTS 43  Imas Ratna Ermawati 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2014/2015 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

 
Jadwal Kuliah R.RC307 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D030609 - IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
JUmat 

13 Mar 2015 
Hidrosfer ==> unsur-unsur hidrosfer 

jenis-jenis permukaan air 

43  Imas Ratna Ermawati 

10 
Jumat 

20 Mar 2015 
Endogem  

eksogen 

43  Imas Ratna Ermawati 

11 
Jumat 

27 Mar 2015 
Sumber Daya Alam 

gempa bumi 

43  Imas Ratna Ermawati 

12 
Jumat  

3 Apr 2015 
Kuis 43  Imas Ratna Ermawati 

13 
Jumat 

10 Apr 2015 
Tugas projek 43  Imas Ratna Ermawati 

14 
Jumat 

23 Apr 2015 Paparan projek 

kelompok 1=>simulasi gunung meletus 

kelompok 2 => rotasi  

kelompok 3=> banjir  

kelompok 4 => siklus air 

43  Imas Ratna Ermawati 

15 
Jumat 

08 Jun 2015 
Paparan projek 43  Imas Ratna Ermawati 

16 
  

UAS 

43  Imas Ratna Ermawati 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . Juni 2015 

Dosen ybs 

 
IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

1 1201045052 ANINDIYA VIANA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1201045053 ANIS NOER CAMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1201045067 APIEK LINOVA V V V V V V V V V V V V V V V X 15 94 

4 1201045068 APRI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1201045083 ASTRI JUNIARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1201045086 ASYIFA AULIA RAHMA X X V V V V V V V V V V V V X X 12 75 

7 1201045097 AYUNTHA ALMANDA V V V V V V V X X V V X V V X X 11 69 

8 1201045128 DEVY ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1201045134 DIAH MELIANI FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1201045158 DWI PUJI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1201045234 FUJI FITROHHAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1201045248 HAWA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1201045267 IKA HARTINI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

14 1201045292 ISMI HUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1201045293 ISNA MARATI SOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1201045306 KARINA FAHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1201045311 KIKI AULIA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

18 1201045321 LESTARIANY HARDIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1201045352 MEGA SILVIA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

20 1201045356 MIA HARIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1201045366 MUHAMMAD FAJAR DZULFIQAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

22 1201045371 MUHAMMAD RIDWAN GUNTARA V V V V V V V V V V V V V V X V 15 94 

23 1201045381 NARARIA PIARDINI V V V V V V V V V V V X V V V X 14 88 

24 1201045386 NINA KARTIKA V V V V V V V V V V V X V V X V 14 88 

25 1201045398 NUR AZIZAH FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1201045403 NUR TANTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1201045412 NURLELA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1201045413 NURLITA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1201045416 NURUL FEBRI RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V X X 14 88 

30 1201045443 PUTRI NURUL RAKHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1201045472 RIKA HAMDANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1201045475 RINJANI ORYZA SATIVA V V V V X V V V V V V X X V V V 13 81 

33 1201045493 RIZTIA AULIA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

34 1201045521 SEPTY KURNIAWATY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1201045532 SISKA DESIYANI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

36 1201045536 SITI FATMAWATI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

37 1201045568 TABAH ROKHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1201045577 TRI HANDAYANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

39 1201045581 TRI SUWARTINI V V V V V V V V V V V V X V X X 13 81 

40 1201045598 VINDA TRESNA AYU V V V V V V V V V V V V V V V X 15 94 

41 1201045607 WIRA RIZKY V V V V V V V X X X X X X X X V 8 50 

42 1201045611 WULAN BUDIARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200010242 - Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

Dosen : IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR                 

43 1201045628 RIKA YENI SULASTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

44 1401047003 RACHMAWATI KUSUMANINGRUM X V V V V V V X X V V X V V X V 11 69 

Jumlah hadir : 42.00 43 44 44 43 44 43 41 41 43 43 35 39 42 36 37 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

: Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

: IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Hadir 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1201045052 ANINDIYA VIANA SEPTIANI 100 80 72 81 80.00 A 

2 1201045053 ANIS NOER CAMALIA 100 80 75 82 81.30 A 

3 1201045067 APIEK LINOVA 94 80 76 80 80.20 A 

4 1201045068 APRI YANTI 100 80 67 81 78.50 B 

5 1201045083 ASTRI JUNIARTI 100 80 74 82 81.00 A 

6 1201045086 ASYIFA AULIA RAHMA 75 85 67 80 76.60 B 

7 1201045097 AYUNTHA ALMANDA 69 60 61 
   

8 1201045128 DEVY ANGGRAINI 100 80 85 80 83.50 A 

9 1201045134 DIAH MELIANI FAUZIAH 100 84 67 82 79.70 B 

10 1201045158 DWI PUJI RAHAYU 100 80 95 82 87.30 A 

11 1201045234 FUJI FITROHHAYA 100 85 76 80 81.80 A 

12 1201045248 HAWA NUR AZIZAH 100 80 73 82 80.70 A 

13 1201045267 IKA HARTINI 94 84 75 80 80.70 A 

14 1201045292 ISMI HUSNUL KHOTIMAH 100 80 70 80 79.00 B 

15 1201045293 ISNA MARATI SOLIHAH 100 85 69 85 81.70 A 

16 1201045306 KARINA FAHRANI 100 80 68 80 78.40 B 

17 1201045311 KIKI AULIA 94 80 77 80 80.50 A 

18 1201045321 LESTARIANY HARDIANTI 100 80 79 81 82.10 A 

19 1201045352 MEGA SILVIA 94 80 79 80 81.10 A 

20 1201045356 MIA HARIYATI 100 60 80 70 74.00 B 

21 1201045366 MUHAMMAD FAJAR DZULFIQAR 100 80 88 80 84.40 A 

22 1201045371 MUHAMMAD RIDWAN GUNTARA 94 80 71 80 78.70 B 

23 1201045381 NARARIA PIARDINI 88 80 65 80 76.30 B 

24 1201045386 NINA KARTIKA 88 80 59 80 74.50 B 

25 1201045398 NUR AZIZAH FEBRIANTI 100 85 70 85 82.00 A 

26 1201045403 NUR TANTIA 100 80 75 80 80.50 A 

27 1201045412 NURLELA 100 80 70 82 79.80 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2014/2015 

: Konsep Dasar Bumi & Antariksa 

: 6G 

: IMAS RATNA ERNAWATI, Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Hadir 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1201045413 NURLITA APRILIA 100 85 64 81 78.60 B 

29 1201045416 NURUL FEBRI RACHMAWATI 88 80 80 80 80.80 A 

30 1201045443 PUTRI NURUL RAKHMAH 100 85 76 80 81.80 A 

31 1201045472 RIKA HAMDANINGSIH 100 80 71 80 79.30 B 

32 1201045475 RINJANI ORYZA SATIVA 81 85 76 80 79.90 B 

33 1201045493 RIZTIA AULIA 94 82 64 82 77.80 B 

34 1201045521 SEPTY KURNIAWATY 100 80 75 80 80.50 A 

35 1201045532 SISKA DESIYANI 94 79 69 80 77.90 B 

36 1201045536 SITI FATMAWATI 94 80 74 80 79.60 B 

37 1201045568 TABAH ROKHYANI 100 82 73 84 81.90 A 

38 1201045577 TRI HANDAYANI 94 80 78 80 80.80 A 

39 1201045581 TRI SUWARTINI 81 80 80 80 80.10 A 

40 1201045598 VINDA TRESNA AYU 94 82 71 80 79.10 B 

41 1201045607 WIRA RIZKY 50 0 
 

50 
  

42 1201045611 WULAN BUDIARTI 100 80 73 82 80.70 A 

43 1201045628 RIKA YENI SULASTRI 100 82 73 84 81.90 A 

44 1401047003 RACHMAWATI KUSUMANINGRUM 69 
 

64 
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